
\VAEEE

QSTRAVA

/
(

)

1/8

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SMLOUVA OZAJlŠTÉNÍ HAVARIJNÍ POHOTOVOSTI č. 10314l2023/OSDF

Evidenční číslo VZ: 11/2023/B2/SP/OSDF/Bi

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nam. Dr. Edvarda Beneše 55 5/6, 729 29 Ostrava

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

Zastoupený ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru správy domovního fondu

Markem Plintou, vedoucím technické správy

 

(dále jen „objednate1“)

Jan Tihelka

Mickiewiczova 2014/84, 733 01 Karviná — Hranice

IČ: 46125281.

DIČ: _

Bankovníspojení:—

Zast“má““majím“III...-Illllllllll

(dále jen „Zhotovite1“)

 

Objednatel a zhotovitel (dále téžjako „smluvní strany“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce

a roku tuto smlouvu na zajištění havarijní pohotovosti (dále jen „smlouva“).

OSTRAVA
Rámcová smlouva — „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/BZ/SP/OSDF/Bi



Statutární město Ostrava
Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

I. Učel smlouvy

Smluvní strany uzavírají smlouvu za účelem zajištění nepřetržité havarijní služby pro domovní a bytový

fond V majetku statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

II. Předmět plnění smlouvy
.

Zhotovitel se zavazuje zajistit nepřetržitou havarijní službu pro domovní a bytový fond v majetku

statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava.

1. Jedná se o tyto činnosti:

a) poskytování havarijní služby 24 hod. denně, 7 dní V týdnu včetně dnů pracovního klidu a státem uznaných

svátků, ato v rámci domovního a bytového fondu stanoveného objednatelem dle přílohy č.1 této smlouvy.

Pod pojmem „havarijní služba“ se pro účel této smlouvy rozumí držení nepřetržité pohotovosti,

V případě potřeby provádění okamžitého havarijního výjezdu a následné nezbytné prvotní práce

k odstranění havarijního stavu, jehož cílem bude zabránění dalším škodám na zdraví a majetku. Jedná se

zejména o havarijní stavy:

. havárie střech a komínů — uvolněná střešní krytina, průsak vody, zmrazky, nebezpečně uvolněné

části hrozící pádu apod.,

. havárie plynových rozvodů a dodávek plynu — únik plynu z domovního rozvodu vč. úniku plynu

na přípojce ke spotřebiči, poškozený ventil, apod.,

. havárie rozvodů kanalizačních potrubí, odpadů a septiků — prasklé kanalizační potrubí, rozpojené

kanalizační potrubí, únik odpadní vody, ucpání kanalizačního potrubí, přicpání přepadu septiku,

zamrznutí, apod.,

. havárie rozvodů teplé a studené vody — prasklé rozvody, únik vody z baterie, únik vody z

přívodního potrubí, zamrznutí, poškozené ventily apod.,

. havárie elektroinstalace a dodávek elektrické energie — výpadky elektroinstalací, výpadky

bytových, domovních a domácích rozvodů, poruchy světelných okruhů, poruchy zásuvkových okruhů

apod,

. havárie systému ústředního topení — prasklé rozvody, únik vody, zamrznutí, poškozená

termoregulační hlavice, strhnuté odvzdušnění apod.,

. havárie spalinových cest — ucpaná spalinová cesta cizím předmětem, únik kouře do objektu, apod.,

. výplní stavebních otvorů — vykopnuté vstupní dveře, rozbité sklo výlohy, rozbité okno apod.

b) vedeni havarijního deníku v podobě evidence všech provedených telefonických hovorů, obdržených

písemných, emailových zpráv, zajišťování nepřetržitého havarijního dispečinku v rámci potřeby

objednatele a vedení evidence dokladů — písemných protokolů prokazujících uskutečnění plnění.

Objednatel je oprávněn požadovat pravidelné předání jak havarijního deníku, tak i příslušných protokolů,

a to elektronickou poštou na adresu pověřené osoby objednatele, kterou je vedoucí oddělení technické

správy. Kontaktní údaje na tuto osobu (e-mail a tel.), budou zhotoviteli prokazatelně sděleny při podpisu

smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně konstatuji, že tato smlouvaje uzavřena na základě zadávacího

řízení k veřejné zakázce vyhlášené objednatelem a provedeného dle zadávací dokumentace pro veřejnou

zakázku s názvem „Poskytování havarijní služby V domovním a bytovém fondu“ V němž byl zhotovitel

objednatelem vybrán. Zadávací podmínky dle zadávací dokumentace kuvedenému zadávacímu řízení,

jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jsou součástí povinností zhotovitele

dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Zadávací dokumentace a

veškeré tam uvedené podmínky tak tvoří nedílnou součást této smlouvy, což obě smluvní strany berou na

vědomí.

3. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy, pro objednatele provést s potřebnou péčí v ujednaném čase a

obstarat vše, co je k jeho provedení potřeba.

4. Zhotovitel nesmí do předmětu plnění této smlouvy zahrnout práce drobného charakteru, které je dle

nařízení vlády č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy související s

užíváním bytu povinen realizovat nájemce bytu.

5. Práce realizované nad rámec plnění předmětu této smlouvy musí být nejprve oboustranně odsouhlasený

písemnou dohodou smluvních stran.

OSTRAVA!!!
2/8

n-..!.....1...”. „„„„„an: chm“: \: dnmnvním a bvtovém fondu”



3/8

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

lll. Doba účinnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího uveřejnění v registru smluv, na základě zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění změn a doplňků, ato do dne, ve kterém cena za plnění předmětu této

smlouvy dosáhne částky l.500.000,00 Kč bez DPH, nebo do 31. 12. 2025, podle toho, která ze skutečností

nastane dříve.

lV. Vymezení základních podmínek

l. Havarijní výjezd dle článku II. odst. (1) pism. a) této smlouvy provede zhotovitel bez prodlení, nejpozději

však do 60 minut od obdržení výzvy k odstranění havárie, přičemž výzvu může podat jak objednatel, tak i

nájemce daných objektů, ve ktelých havárie vznikla. Dané objekty jsou vymezeny v příloze č. 1 této

smlouvy.

Výzva může být podána následujícími způsoby:

. elektronickou poštou,

. písemně,

. telefonicky.

Výzva bude podávána na kontaktech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat jednotlivé havarijní výjezdy na vlastní odpovědnost a na

vlastní náklady.

3. Mezi nedílné součásti jednotlivých havarijních výjezdů se řadí :

. realizace s danou havárií souvisejících provozních zkoušek,

. dokončovací práce,

. úklidové práce,

. odvoz demontovaného materiálu,

. likvidace odpadu.

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat vedoucího oddělení technické správy po provedení každého

jednotlivého výjezdu na emailovou adresu (kontaktní údaje na tuto osobu budou zhotoviteli prokazatelně

sděleny při podpisu smlouvy).

5 . Dokladem prokazujícím uskutečněné plnění je písemný protokol o havarijním zásahu, k jehož podpisu je

oprávněn ohlašovatel (nájemce) nebo pověřený pracovník objednatele.

V. Cena za plnění

1. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy je stanovena na maximální výši l.500.000,00 Kč bez DPH.

2. Sjednaná cena v rámci předmětu plnění této smlouvy dle článku II. odst. 1 této smlouvy je stanovena

následovně:

2.1 Držení nepřetržité pohotovosti v rámci havarijní služby

Cena za plnění zahrnuje paušální cenu za poskytování nepřetržité havarijní služby za jeden kalendářní

měsíc. Tato cena musí zahrnovat veškeré náklady související zejména s dispečinkem a administrativními

úkony.

 

Cena v Kč bez DPH /

měsíc

 

Paušální cena za držení nepřetržité pohotovosti v rámci havarijní služby

(Kč/měsíc)

28.000,-

   
 

2.2 Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka

Cena za plnění zahrnuje hodinovou zúčtovací sazbu za jednoho pracovníka havarijní čety. Tato sazba bude

účtována výhradně od okamžiku příjezdu havarijní čety na místo vzniklé havárie až do okamžiku odjezdu

z tohoto místa, přičemž vše bude zapsáno do protokolu.

 

Cena v Kč bez DPH!

hodina

 

   
Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka (Kč/hodina) 350,-

 

OSTRAVA!

Rámcová smlouva — „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/BZ/SP/OSDF/Bi



 

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

2.3 Paušální cena za dopravu týkající se jedné události

Cena za plnění zahrnuje paušální cenu za dopravu týkající se jedné události, ve které bude zahrnuta i veškerá

doprava osob a materiálu.

 

Cena v Kč bez DPH

I 1 výjezd

Paušální cena za dopravu týkající se jedné události (Kč/událost) 300,-

Pozn.: paušál za dopravu za jednotlivou událost je stanoven pevnou cenou, a to 300,- Kč bez DPH.

 

   
 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění bude účtována dle nabídkových cen — dle článku V.

odstavce 2.1, 2.2 a 2.3 této smlouvy.

4. Použije-li zhotovitel plnění předmětu této smlouvy neuvedené V čl. V, bod 2, bude toto plnění účtováno V

cenách V místě a čase obvyklých. Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny V místě a čase obvyklé,

nebo nižší. Zhotovitel není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase

obvyklou.

5. V ceně za provedení předmětu plnění dle čl. II, odst. 1 této smlouvy o dílo jsou obsaženy

všechny náklady zhotovitele spojené s jeho řádným provedením, úklid pracoviště a vedlejší náklady

(např. poplatky, pojištění, zajištění bezpečnosti a hygieny práce, apod.), které zhotovitel potřebuje

k realizaci plnění, jakož i náklady zhotovitele na dopravu do a z místa plnění.

6. Výše daně z přidané hodnoty se bude odvíjet od výše stanovené V zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, V platném znění.

Vl. Způsob realizace jednotlivých plnění

1. Čas k zahájení úkonů vedoucích k odstranění vzniklé havárie je vymezen ve článku IV. odst. 1 této smlouvy.

Pokud vznikne V souběžné době více havárií, jednotlivé úkony se prioritně stanovují takto:

oprava plynoinstalace,

oprava tlakových vodovodních rozvodů,

bezpečné zajištění suchého okolí kolem elektrických zařízení,

oprava odpadního potrubí či kanalizace,

přerušení dodávky proudu,

oprava střech nebo střešních svodů,

oprava komínu,

oprava venkovní kanalizace,

ostatní havárie.

2. Při výjezdu a zásahu je zhotovitel povinen postupovat s maximální rychlostí tak, aby byly minimalizovány

škody a újmy vzniklé havárií. Zhotovitel provede výjezd vždy V souladu s obecně závaznými právními

předpisy a technickými normami.

3. Zhotovitel je povinen při realizaci plnění předmětu této smlouvy používat výhradně materiály první

jakosti, čímž i zároveň prohlašuje, že všechny výrobky, které bude V rámci této smlouvy používat, jsou

bezpečné V souladu s ustanovením zákona č. 22/ 1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně

a doplnění některých zákonů.

4. Pokud zhotovitel způsobí objednateli, nebo jiným subjektům škodu, pokud při plnění předmětu této

smlouvy zhotovitel poruší právní předpisy, nesplní technické normy nebo jiné normy související

s předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od

oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit, nebo finančně nahradit.

5. Zhotovitel je povinen na pracovišti zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci, jakož

i protipožární opatření v souladu s bezpečnostními předpisy. Pracovištěm se pro účel této smlouvy rozumí

místo, ve kterém zhotovitel vykonává úkony k odstranění havárie.

6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.

7. Při fakturaci díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli následující doklady:

0 atesty použitých materiálů a výrobků

. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách

F
O
P
O
F
Q
W
P
P
J
P
Ý
“

VIl. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude cenu díla sjednanou dle čl. V. této smlouvy fakturovat vždy měsíčně k poslednímu dni V

OSTRAVA!!!

Rámcová smlouva — „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/BZ/SP/OSDF/Bi



 

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

měsíci. Měsíční faktura bude zahrnovat vždy paušální cenu za nepřetržitou havarijní službu a dále

vyúčtování všech provedených dílčích plnění — havarijních zásahů V daném kalendářním měsíci. K faktuře

musí být přiloženy všechny písemné protokoly o havarijním zásahu — tzn. doklady prokazující uskutečněné

plnění.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, vždy však zejména:

2.1 označení faktury a její číslo,

2.2 název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo Statutárního

města Ostravy, tzn., že daňový doklad bude vystaven takto:

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

2.3 předmět díla a název zakázky,

2.4 číslo smlouvy,

2.5 den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,

2.6 označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

2.7 cenu,

2.8 DIČ objednatele i zhotovitele,

2.9 označení textem „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti — je aplikován režim

přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH“. Daň odvede zákazník.

2.10 číselný kód dle Klasifikace produkce (CZ-CPA 41-43) u stavebních nebo montážních prací.

3. Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace

Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 bude

pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi. Zhotovitel se zavazuje v případě chybné či opožděné fakturace u prací v režimu

přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu

pochybení zhotovitele při fakturaci u prací V režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním

úřadem.

4. Faktura bude prokazatelně doručována nejpozději do 10. dne následujícího měsíce na adresu sídla

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj. náměstí Dr. E. Beneše 55 5/6, 729 29 Ostrava —Moravská

Ostrava, nebo elektronicky na adresu: posta@m0ap.ostrava.cz.

5. Fakturu, která nemá požadované náležitosti, není objednatel povinen uhradit.

6. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, nebo k ní nejsou připojeny stanovené doklady, je objednatel

oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za

nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta

splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

7. Splatnost všech faktur je dohodnuta do 30 dnů od jejího doručení.

8. Zhotoviteli nebude poskytována zálohová platba.

VIII. Odpovědnost za škody a smluvní pokuty

1. Zhotovitel je plně zodpovědný za případné škody vzniklé v souvislosti snedodržením časové lhůty

stanovené v čl. IV. odst. (1). V tomto případě zhotovitel uhradí kromě vzniklé škody i pokutu za každé

jednotlivé porušení ve výši 5.000,00 Kč.

2. Za nedodržení nepřetržitého havarijního dispečinku je zhotovitel povinen uhradit pokutu ve výši 50.000,00

Kč. Za nedodržení havarijního dispečinku se rozumí zejména nefunkčnost elektronické pošty

na straně zhotovitele (např. zhotovitel má plnou schránku el. pošty, která neumožňuje přijímat další

OSTRAVA!!!
Rámcová smlouva — „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/BZ/SP/OSDF/Bi



 

Statutární město Ostrava
Rámcová smlouvaměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

emailové zprávy), nefunkčnost telefonního spojení na straně zhotovitele přes opakované pokusyobjednatele se dovolat (celkem 3 mamé pokusy), apod.

3. Smluvní strana, která je povinna smluvní pokutu uhradit, tak musí učinit do 14 dnů od doručení písemnéVýzvy k zaplacení smluvní pokuty.

4. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku, je tato smluvní stranapovinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení V zákonné Výši počítaný z dlužné částky za každýi započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2občanského zákoníku.

5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých V této smlouvě není dotčenapovinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokutypožadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
6. Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn pro případ škody způsobenéobjednateli nebo třetí osobě, kterou může způsobit svou činností nebo nečinnosti V souvislosti s plněnímpředmětu této smlouvy, a to s pojistným plněním min. ve Výši 1.000.000,00 Kč. Tato skutečnost bylaprokázána formou čestného prohlášení, které je nedílnou součástí zadávací dokumentace k této veřejnézakázce. Za porušení kterékoliv povinnosti uvedené V tomto odst. je zhotovitel povinen zaplatit smluvnípokutu ve Výši 50.000,00 Kč.

7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakékoliv své i nesplatnépohledávky včetně jejich příslušenství, které má Vůči zhotoviteli z titulu této smlouvy proti pohledávcezhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně (tj. nejméně 2x) poruší tutosmlouvu, opakovaně nedodrží sjednané termíny plnění dle čl. IV odst. 1, nebo odmítne provést pracovníúkon sjednaný touto smlouvou, dále pokud bude na zhotovitele prohlášen konkurz.
2. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je oprávněn zaplatit zhotoviteli pouze částku přiměřeně sníženou,přičemž povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení ze strany zhotovitele a následnéhoodstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena.

3. Na odstoupení od smlouvy musí odstupující druhou smluvní stranu písemně upozornit nejméně 15 dnípředem s uvedením důvodu pro odstoupení. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručenípísemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení musí být podáno písemnou formou a musí být
doručeno.

X. Záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost jím provedených prací dle této smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje záruku na jím provedené práce dle této smlouvy V souladu s § 2619 odst. 1 ve spojeni5 § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce trvání 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem řádného provedení opravy dle této smlouvy.
4. V případě zjištění vad a nedodělků objednatelem začíná běžet záruční doba až od odstranění všech těchto

nedostatků a prodlužuje se o dobu, po kterou bude zhotovitel tyto nedostatky napravovat.

U
J

XI. Ostatni ustanoveni

1. Zhotovitel se bude při plnění předmětu této smlouvy řídit výchozími podklady objednatele, popřípaděpokyny oprávněných zástupců objednatele.

2. Smluvní strany se dohodly na vyvratitelné právní domněnce, dle které se má zato, že jakákoliv písemnostje doručena, byla-li druhé smluvní straně doručována poštou na adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy
nebo na adresu druhé straně dodatečně prokazatelně sdělenou, byla-li zásilka jako nedoručená uloženana poště a V odběrní lhůtě nevyzvednuta. Písemnost se V tomto případě má za doručenou 3. den jejího
uložení na poště.

3. Zhotovitel nemá právo na zaplacení ceny za neprovedené práce související s předmětem plnění tétosmlouvy, a to bez ohledu na to, z jakého důvodu nebyly provedeny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci zadávacího řízení

V souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek.
5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba,
doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a

OSTRAVA!!!
Rámcová smlouva -— „Poskytování havarijní službyv domovním a bytovém fondu"
Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/82/SP/OSDF/Bi



7/8

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění

pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem

osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem

či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky

podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelemc1jeho poddodavateli), jsou vedeny

V příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu V

ČR. Zhotovitelje dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu

na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky

BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle platné a účinné legislativy.

6. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci

(zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.)

zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání V bodě 6 tohoto článku smlouvy,

a k němuž došlo při plnění zakázky nebo V souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení

oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o

zahájení řízení.

7. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle

předchozího odstavce tohoto článku končí, ato nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní

moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí

právní moci rozhodnutí.

8. V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude V rámci řízení zahájeného dle bodu 7 tohoto článku

smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného obdobného protiprávního jednání, je

zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat

objednatele, ato V přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.

9. Vzhledem k tomu, že se objednatel V zadávacích podmínkách hlásí k společensky odpovědnému zadávání

veřejných zakázek, je jako ekologicky šetrné řešení V tomto případě zvolena také minimalizace vzniku

odpadů, které nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky, kdy zhotovitel se k

tomuto přístupu podpisem této smlouvy zavazuje.

10.0bjednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem

veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku čijiného obdobného protiprávního jednání,

V řízení dle bodu 7 této smlouvy.

XII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této smlouvy je podmíněno uveřejněním této smlouvy

V registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto

smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

2. Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766 občanského

zákoníku.

3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky za

objednatelem třetí osobě. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznámit

veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na jeho plnění dle této smlouvy (zejména přeměnu společnosti,

vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, apod.).

4. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva může být měněna, nebo zrušena jen písemnou formou po dohodě oprávněných zástupců

smluvních stran, ato vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými V listinné podobě.

6. Tato smlouva je zhotovena ve třech listinných podobách, přičemž dvě dostane objednatel ajednu zhotovitel.

7. Neúčinnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neúčinnost ustanovení ostatních.

Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením účinným, které se svým

charakterem nejvíce přibližuje původnímu ustanovení.

8. Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran

své vlastnoruční podpisy

9 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly

ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný

před jednáním o této smlouvě, při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakýkoliv závazek

OSTRAVA!!!

Rámcová smlouva — „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky 11/2023/BZ/SP/OSDF/Bi



8/8

Statutární město Ostrava Rámcová smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

žádné ze stran

lO.Vypovědět tuto smlouvu o dílo lze i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, přičemž začíná

běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, V němž byla doručena druhé smluvní straně.

ll.Ukončením této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran z dosud realizovaného plnění

předmětu smlouvy, zejména pak práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze záruk zhotovitele za

kvalitu poskytovaného plnění a ujednání o sankcích.

12.K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání veřejných

zakázek, schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava

a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Seznam domovních a bytových objektů

Příloha č. 2: Seznam kontaktů zhotovitele

Za objednatele

Datum: l;! :0" 2

Místo:

   

 

    

   

 

Ing. David Witosz

místostarosta

Za zhotovitele

Datum:

Místo:

1 L -U/+- 2023

OSTRAVA!

Rámcová smlouva - „Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu"

Ev. č. veřejné zakázky ll/ZOZB/BZ/SP/OSDF/Bí



TY JEDNOTEK

O
R
I
E
N
T
A
C
N
Í

:ye vlagtňictvísmo MQbMQaP „. . —
P
O
R
.
č
í
s
m

Č
Í
S
L
O

T
E
C
H
N
I
K

C
Í
S
L
O
P
O
P
I
S
N
É

v

28. na

28. ří' 105

28. na 106

28. ří na, Zámecká 2315

28 2115

28. 1872

28. ’ 2592

28. ’ 2609

28. 2610

30. dubna 2944

30. dubna 2938

285

.
—
\
_
.
\

_
_
o
c
o
o
o
x
t
o
u
o
—
n
t
h
—
s

_
A
—
A
—
k

c
o
m
o
)

O
N
N
N
m
—
‘
O
—
‘
O
—
‘
O
O

_
\

N 30. dubna . 59/3060 Ba

30. dubna 2034 Lu

A. Macka 912 Ba

ukova 2788 Sta/Ba

'ukova 2789 Sta/Ba

ukova 2795 Sta/Ba

ukova 2801 Sta

ukova 2802 Sta

'ukova 2790 Sta

' kova 2796 Ba

Arbesova 1059 Du

Arbesova 1060 Du

Arbesova 1062 Du

Bieblova 2922 Ba

Bieblova stavba Ba

Božkova 52 Du 26 pokojů

Božkova 178 Du 6

Božkova 177 Du

Božkova 990 Du

Božkova 176 Du

Božkova 989 Du

Božkova 988 Du

Božkova 987 Du

Božkova 986 Du

Božkova 969 Du

Božkova 1011 Du

Bráfova 1889 Ba

Cihelní 1896

Českobratrská 1887 Ba

Českobratrská 1888 Ba

Českobratrská 611 Ba

Českobratrská 1 13 Lu/Ba

4
>
A
h
w
w
w
w
w
w
w
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
q
u
A
-
x
-
x
-
x
A
—
x

N
—
x
o
c
o
o
o
x
l
o
v
u
w
h
m
m
—
z
o
c
o
o
o
x
l
o
u
m
t
h
—
x
o
c
o
o
o
x
l
m
m
b
w

_
)

—
\
.
—
\
.
_
\

o
o
o
o
o
o
w
o
o
x
l
x
r
x
l
x
l
o
v
x
l
m

o
o
o
o
m
o
o
o
a
—
x
—
x
m
-
n
m
o
—
x

 O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
—
‘
O
O
O
A
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

.
h

(
A
)

_
;

O



Příloha- é. í rmouvy

Českobratrská

Českobratrská

Čs. ií

Dobrovského

Dobrovského

Dobrovského

Dobrovského

ého

Dosto ého

Foerstrova

F'Li nerova

1

F nerova

F nerova

Ga

Ga

garáže-genJanouška

2

Gen.

Gen.

Gen.

Gen.

Gen. P

Gorkého

Havířská

Havířská

Havířská

Herodova

Hlučínská

Hlučínská

Hlučínská

Hlučínská

Hlučínská

Hlučínská

Hlučínská

Hornická

Hornická

Hornická

Iní

Ho ní

Ho ní

Hlavní nádraží -

obč.

Husova

Husovo nám. Ba

Chelčického Ba

Chelčického Ba

Chelčického Lu/Ba

Chelčického Lu/Ba

Chelčického Lu/Ba

J. Brabce Sta

O
M
A
m
w
m
m
-
h
O
O
O
N
N
A
w
O
—
‘
I
A

\
|
_
\

N
_
\

1

4

1

O

O

2

O

0

O

O

O

0

O

4

0

O

O

O

O

O

1

0

O

O

0

O

O

0

0

O

O

O

O

O

O

O

1

3

10
0

Du

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
N
O
W
O
O
O
O
O
—
‘
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O
C
O
N
O
J
N
N
—
‘
O
N

 



92 Janáčkova 17 3392

JHová 11

JHová 12a

Jflové 12

Jflové,Vaékova

’dfin1

JHová 16

JHová 18

JHová 20

JHová 21

JHová 22

JHová 23

JHová 25

JHová

N O
)

_
\

U
T

0
0
0
0

15, 25

m
o
o
o
o
o
o
v
m
m
b

_
\

O

Jílová

J ílová

Jirská 0
3
0
0
7
0
0
0
3

_
\

NJu mannova

Ju mannova

Jurečkova

Jurečkova

Jurečkova

Jurečkova

Kafkova, Kounicova

K. Světlé

Koksární

A
O
O
O
O
-
h

Kosmova

Kostelní

Kostelní

Křišt'anova

Kounicova, Kafkova

Macharova

Macharova

Macharova

Mánesova

Maroldova

Maroldova

Masa nám.

(
J
O
-
1
3
0
3
0
1
0
4
3
0
0
0
0

(
D
N

N
O
)

Ma ovo nám.

Mu linovská

Na F

Na F'

Na Hradbách

Na Hradbách

Na Jízdárně

Na Liškovci

Na Liškovci

Na Liškovci

Na Můstku

Na Můstku

—
\

o
o

|
'
\
)
[
\
J
O
(
D
|
\
)
(
.
u
u
>
—
\
f
\
)
—
\
O
O
I
\
)
—
\
K
D
O
—
\
O
|
\
)
—
\
<
3
(
3
0
1
—
\
(
.
v
—
)
(
.
J
'
I
C
D
O
O
C
)
O
C
)
O
O
O
C
D
C
D
C
D
—
L

O
O
A
-
A
N
O
O
O

_
x
_
\

N
0
7

.
.
.
\

c
n

.
.
.
-
\

O
O

O
O
O
O
O
—
‘
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

6

5

3

6

8

2

7

9

21

2

1

3

3

4

3

1

7

1O

15

18

2

3

8

2

6

_
\

N

0
0
0
0
0

0
0 



Příloha 2 31 gram/m;

Na Můstku 8 Lu

Na Náhonu 8 Du

Na Náhonu 10 Du

Na Náhonu 14 Du

Na Široké 20 Ba

Nádražní 18 Ba

Nádražní 24

Nádražní 30 Ba

Nádražní 34 Ba

Nádražní 36

Nádražní 41 Ba

Nádražní 42

Nádražní 44 Ba

Nádražní 45

Nádražní 50 Ba

Nádražní 73

Nádražní Lu

Nádražní 80

Nádražní 82 Ba

Nádražní 84

Nádražní 91 Ba O
N
O
—
‘
(
D
O
O
O
U
‘
I
O
—
X
O
L
O
O
O
O
D
O
O
O
O
U
O
N

_
;

Nádražní, Na Spojce 94, 2 Lu

Nádražní 102 Ba

Nádražní 105 Lu

Nádražní 107 Lu/Ba

Nádražní 110 Ba

Nádražní 148 Lu/Ba

Nádražní 168 Sta/Ba

Nádražní 195 Sta/Ba

nám. Dr. E. Beneše 6 Ba

ném. R bli 1 Ba

nám. R ubíi Ba

nám. Sv. Čecha Sta/Ba

nám. Sv. Čecha Sta/Ba

nám. Sv. Čecha Sta/Ba

nám.Repub.-

N
w
—
A
-
b
-
A
O
W
O
W
N
—
A
A
O
—
‘
N
N
O
O
—
‘
N
W
A
U
I
-
b
N
W
O
O
O
O

A
A
O
O
O
O
O
O
O
N
—
‘
O
—
‘
N
O

_
;

_
\
_
\
_
\
[
\
)

Ba

Nedbalova Lu

Newtonova Sta

Newtonova Sta

Newtonova Sta

Orebitská Sta

Orebitská Sta

Orebitská Sta

Orebitská Sta/Ba

Orebitská Sta

Orebitská Sta

Orebitská Sta

Orebitská Sta

O

O

O

O

O

O

O

0

O

O

0

O

O

0

0

O

O

O

O

0

0

O

0

0

0

0

O

O

O

O

0

0

O

O

0

O

0

O

O

O

O

O

O

O

0

O

O

0O
O
O
O
N
O
O
O
O
O
O
O
N

 



Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

nské nám.

Pobialova

Pobialova

Poděbradova

Poděbradova

Podmolova

Poštovní

Poštovní

Poštovní

Poštovní

Poštovní

Prokešovo nám.

Přívozská

Přívozská

Puchma rova

Puchma

Puch

Reální

S.K. Neumanna

S.K. Neumanna

Sadová - ' rá

Sadová

Senovážné

Senovážné

Senovážná

Senovážná

Senovážná

Sládkova

Sládkova

Sládkova

Sládkova

Sokolská třída

Sokolská třída

Sokolská - ráže

Sokolská třída

Solná

Solná

S ní

ní

S ní

0
0
0
5
-
5
0
9
w
a

N
N
N

(
:
q
u

—
—

m
h
w
w
—
‘
c
o
m
o
u
‘
o
o

Lu

Du

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Mi

Lu

Sta/Ba

Sta

Sta/Ba

Sta

Sta

Sta/Ba

Sta/Ba

Sta

Sta/Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

o
o
o
o
c
o
c
o
o
u
-
h
h
o

A (
J
O

—
\
—
\

„
_
_
_
o

o
w
o
o
o
o
o
o
„
'
>
o
(
_
*
i

_
\

o
o
u
s
w
c
o
m
o

Q
Q
O
O
O
O
O
O
O
W
N

O
O
O
—
A
—
‘
l
—
‘
O
—
‘
(
J
O
N
O
—
‘
N
O
O
A
O
—
‘
O
O
O
O
N
O
J
U
‘
I
A
N
—
‘
N
N
—
‘
N
N
N
N
O
O
—
‘
N
O
N
O
O
O
O
O
O
O
O
W

Příloha č Zl.., &

O
O
O
O
O
O
L
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
C
J
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
L
O
A
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

 
 



|

Střední

Střední

Střelniční

Střelniční

Šafaříkova

Šafaříkova

Du

Š lova Du

T. Novákové Du

T. Novákové Du

Tolstého Lu

Trocnovská Sta/Ba

Trocnovská Sta/Ba

Trocnovská Sta

T Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

U Tiskárn

U Tiskám Lu

U Tiská Lu

Ú rkova Du

Ú ova Du

Válcovní Lu

Válcovní Lu

Valchařská

Valchařská

Varenská

Varenská

Varenská

Varenská—stánek

Vaškova

Vaškova

Vaškova

Vaškova, Jílová

Veleslavínova

Veleslavínova

Verdunská

Vítkovická

' í

Zahradní

o
o
o
o
h
o
o
x
l
c
o
o
a
j
m
o
u
o
o
o
o
j
g
o
o
m
m
o
u
m
o
a

.
.
.
.
x

A
;
o
a
m
o
o
B
o
x
-
A
j
o
o
o
o
c
o
m
o
o
g

O
O
—
‘
U
‘
I

O

O

O

0

O

3

5

5

3

0

O

0

O

O

0

O

1

1

O

1

3

5

2

2

1

2

3

0

O

0

O

0

0

O

O

O

O

O

1

O

O

O

O

1

O

O

O

1

4

Příloha E & smouw

 O
O
O
O
O
O
O
O
O
C
)
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O



Pšíieha č í mummy

287 Zahradm’ 3 1697 Lu 1

288

289 Zákre

290

291 Zámecká

292 Zborovská

293 Zelená

294 Zelená

Zeyerova, Kostelní,

M nám.

296 Z O

297 Zukalova 29 pokojů

298 Zukalova O

299 Ž. Podl é 6

300 Ž. Podli 6

301 Živičná 8

295

O
O
O
O
O
O
J
N
O
O
O
O
N
N
O
O
O
O

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

     
Technici:

 



1/1

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Seznam kontaktů zhotovitele:

Příloha č. 2 smlouvy

 

Kontaktní osoba Funkce Telefon Elektronická adresa

 

 

 

 

 

 

 

     
 

www.moap.cz

 

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 

 


		2023-05-02T05:30:47+0000




